ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ

LEI ORDINÁRIA N" 1.115/2004, de 7 de dezembro de 2004

Denomina de Professor Raimundo Nonato
FCJ.nandes a atual Rua Paulo César Farh1s e dá
outJ:as providências.

JOMAR FERNANDES PEREIRA FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAÇO SABER A TODOS OS SEUS

HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

AJ:t. 1° Fica dcnominad• de Pi:ofessor Raimundo Nonaro Femandcs >l atual Rua Paulo César

Fa1i:1s, localizada e1)tJ:c as ruas Santa Rita e Dom Evai:isto Arns, no 13~h:ro Bom Sucesso.

AJ:t. 2" Esta Lei cmrn em vigor na data de sua publicação, 1:cvog.1das llS disposições em

conr:ráJ:io.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE IMPERATRIZ, ESTADO

DO MARANHÃO, AOS 7 DIAS DO MftS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2004, 183º

DA INDEPENDftNCIA E 116" DA REPÚBLICA.

JO

Pll;t fEITVAA MUNICIPAL
RUA RUI BARBOSA, LUl, <.:ENTRO, <.:ti': b~.':IUO.OUU, IMPERATRIZ· MA

FONE: 99 524 9616 ·E-MAIL: gap@imperatriz.ma.gov.br.SITE:www.imperatriz.ma.gov.br